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Wybory Soltysow i cztonkow Rad Soleckich na
kadencje 2024-2029

WYBORY
SOLTYSOW

I RAD
SOLECKICH

Burmistrz Miasta i Gminy Olesnica informuje, ze w
zwigzku z uplywem kadencji Soltyséow i Rad Soteckich zwoluje zebrania soteckie dla
przeprowadzenia wyborow organow sotectwa zgodnie z harmonogramem stanowiacym zatacznik
do Zarzadzenia.

Na podstawie z § 15, § 16, § 17, §18 statutow sotectw sottys i rada sotecka wybierani sa w
glosowaniu tajnym, bezposrednim sposrod nieograniczonej liczby kandydatéw zgtaszanych w
trakcie zebrania, przez statych mieszkancow sotectwa uprawnionych do gtosowania.

Kandydowac¢ na soltysa moze kazdy, komu przystuguje prawo wyborcze i zamieszkuje stale w
solectwie. Dla dokonania wyboru soltysa na zebraniu soteckim wymagana jest obecnos¢ co
najmniej 1/5 mieszkancow posiadajacych czynne prawo wyborcze.

W przypadku braku wymaganej liczby uprawnionych mieszkancéw sotectwa, przeprowadza sie
wybory na zebraniu soteckim w drugim terminie, tj. po uptywie 30 minut od pierwszego zebrania,
na ktorym warunek 1/5 liczby osob nie obowiazuje.

HARMONOGRAM ZEBRAN WYBORCZYCH NA SOLTYSA I DO RAD SOLECKICH W
KADENC]I NA LATA 2024-2029

Godzina Godzina
zebrania zebrania
(I (I1
termin) termin)

L.p. Miejscowos¢ Data zebrania Miejsce zebrania

] 20 pazdziernik
1. BORZYMOW 2024 r. 15:00 15:30
/niedziela/

Swietlica Wiejska w
Borzymowie



BRODY

BYDEOWA

KEPIE

OLESNICA

PIECZONOGI

PODLESIE

STRZELCE

SUFCZYCE

5 pazdziernik
2024 r.
/sobota/

19 pazdziernik
2024 .
/sobota/

6 pazdziernik
2024 .
/niedziela/

26 pazdziernik
2024 r.
/sobota/

13 pazdziernik
2024 r.
/niedziela/

5 pazdziernik
2024 r.
/sobota/

12 pazdziernik
2024 r.
/sobota/

19 pazdziernik
2024 r.
/sobota/

14:00

15:00

15:00

15:00

15:30

17:00

16:30

18:00

14:30

15:30

15:30

15:30

16:00

17:30

17:00

18:30

Brody 4

Swietlica Wiejska

Bydlowa

Dom Ludowy w
Kepiu

Remiza OSP w
Olesnicy

Remiza OSP w
Pieczonogach

Dom Ludowy w
Podlesiu

Remiza OSP w
Strzelcach

Dom Ludowy w
Sufczycach



) 26 pazdziernik
10. WOJNOW 2024 r.
/sobota/

20 pazdziernik
2024 r.
/niedziela/

WOLKA

11. OLESNICKA

Obwieszczenie Zarzadzenie Nr 100 2024

Zrodto: https://gminaolesnica.pl/?p=13364

17:00

17:30

17:30

18:00

Miejsko-Gminne
Centrum Kultury w
Olesnicy

Swietlica Wiejska w
Borzymowie


https://gminaolesnica.pl/wp-content/uploads/2024/09/Obwieszczenie.pdf
https://gminaolesnica.pl/wp-content/uploads/2024/09/Zarządzenie-Nr-100_2024-.pdf
https://gminaolesnica.pl/?p=13364

